

انرژی

افزایش ۱۶ میلیون لیتری تحویل روزانه نفت گاز نیروگاهی

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران از افزایش ۱۶ میلیون لیتری تحویل روزانه نفت‌گاز نیروگاهی در زمستان امسال خبرداد و گفت: با اجرای بخش دوم از فاز ۲ پالایشگاه آبادان تولید روزانه بنزین و گازوئیل یورو در این پالایشگاه به ترتیب به ۱۴ و ۱۶ میلیون لیتر در روز افزایش می‌یابد.

به گزارش وزارت نفت، محمداصادق عظیمی‌فر افزود: با اجرای بخش دوم از فاز ۲ پالایشگاه آبادان، تولید روزانه بنزین و گازوئیل یورو در این پالایشگاه به ترتیب به ۱۴ و ۱۶ میلیون لیتر در روز افزایش می‌یابد و بخش عمده‌ای از ناترازی بنزین و گازوئیل یورو کشور با فرض مدیریت صحیح و کنترل شده مصرف مرتفع می‌شود.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران اظهارداشت: با اجرای فاز ۲-۲، تولید و عرضه پایدار فرآورده، شرایط قطع واردات فرآورده در سال‌های آتی مهیا می‌شود که تاب‌آوری کشور را نیز افزایش می‌دهد.

وی تصریح کرد: ظرفیت‌های قانون مناسبی در قانون بودجه سنوایی برای تأمین مالی این طرح در نظر گرفته شده است که امیدوارم با همکاری ذی‌نفعان محقق شود.عظیمی‌فر با بیان اینکه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در زمستان امسال توانست رکوردهای منحصr به فردی در تأمین سوخت زمستانی نیروگاه‌ها ثبت کند، تصریح کرد: به‌ متوسط تحویل نفت‌گاز نیروگاهی از یکم آذر تا ۳۰ بهمن امسال، ۵۴ میلیون لیتر در روز بوده است که نسبت به مدت مشابه پارسل ۱۶ میلیون لیتر در روز افزایش داشته است.وی افزود: مجموع تحویل نفت‌گاز به نیروگاه‌ها از ابتدای استقرار دولت چهاردهم تا پایان بهمن به مقدار ۷.۵ میلیارد لیتر بوده که در مقایسه با مدت مشابه پارسل ۴۵ درصد افزایش داشته است.

ارسال ۱۸۲ میلیارد متر مکعب گاز پارس جنوبی به خط سراسری

معاون سایت دو مجتمع گاز پارس جنوبی بیان کرد: از ابتدای امسال تا پایان بهمن، بیش از ۱۸۲ میلیارد متر مکعب گاز برای مصارف داخلی از مجتمع گاز پارس جنوبی به خط سراسری ارسال شده است.

به گزارش وزارت نفت، حسن اسعدی اظهار کرد: پروژه‌های کاهش انتشار گازهای مشعل و کاهش دی‌اکسید گوگرد براساس موصوبه هیات وزیران در قالب سه پروژه به مجتمع گاز پارس جنوبی ابلاغ شده است. وی تصریح کرد: پروژه کوتاه‌مدت یک ساله در بخش خرید و اجرا در حال انجام است و پالایشگاه‌های اول تا دهم مزایده واگذاری مشعل نیز برگزار و پیمانکار داخلی نیز مشخص شده است.معاون سایت دو مجتمع گاز پارس جنوبی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱، کاهش مشعل‌سوزی در ۱۲ پالایشگاه پارس جنوبی با مقدار ۸.۷ دهم میلیون متر مکعب در روز به ثبت رسیده است.

اسعدی با اشاره به اینکه سهم شرکت ملی گاز ایران از کاهش مشعل‌سوزی ۱۹ درصد کل مشعل‌سوزی در کشور است، تصریح کرد: امید داریم با استفاده از اقدام‌های شاخص و پیاده‌سازي دقیق برنامه‌ها بتوانیم در پایان امسال به عدد ۵.۳ میلیون متر مکعب کاهش مشعل‌سوزی برسیم و در سال ۱۴۰۴ نیز این مقدار کاهش مشعل‌سوزی در ۱۲ پالایشگاه این مجموعه، به عدد ۳ میلیون متر مکعب کاهش روزانه برسد. وی با بیان اینکه با تلاش و مجاهدت متخصصان و کارکنان سراسر پالایشگاه‌های پارس جنوبی در سال ۱۴۰۳، ۲ میلیارد متر مکعب افزایش تولید نسبت به مدت مشابه پارسل به ثبت رسیده است، افزود: این مقدار افزایش تولید معادل ۳ روز مصرف کل گاز کشور در فصل زمستان است.معاون سایت دو مجتمع گاز پارس جنوبی تصریح کرد: مجتمع گاز پارس جنوبی در ۳ سال اخیر توانسته در حمایت از ساخت بار اولی‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان به نمایندگی از شرکت ملی گاز ایران بالاترین سهم را در واگذاری پروژه‌ها به سازندگان داخلی، ساخت بار اول و دانش‌بنیان‌ها و استفاده از کالاهای سازندگان داخلی را به خود اختصاص بدهد

و در مجموعه وزارت نفت در این حوزه پیشرو باشد. اسعدی با اشاره به هفت محصول مهم و راهبردی مجتمع گاز پارس جنوبی و تولید روزانه بیش از ۵۸۵ میلیون متر مکعب گاز شیرین بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۱۸۲ میلیارد متر مکعب گاز شیرین از سوی پالایشگاه‌های پارس جنوبی به خط سراسری ارسال شده است و در روزهای سرد سال گرمابخش منازل هموطنان عزیزمان بوده است.

بومی‌سازی ۳۸۴ تجهیز راهبردی در پالایشگاه پنجم پارس جنوبی

مدیر پالایشگاه پنجم پارس جنوبی از بومی‌سازی بیش از ۳۸۴ تجهیز راهبردی از سوی کارکنان و متخصصان این مجموعه با استفاده از ظرفیت و استعداد خلاقانه و نوآورانه متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش شانا، به نقل از شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، کامبیز صفی در بازدیدی اعضای کمیسیون ویژه حمایت از تولید و اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی از فازهای ۱ و ۹ پارس جنوبی اظهار کرد: در شرایط کنونی چشم امید مردم شریف کشور به کارکنان پارس جنوبی است و همه ما سربازان خط مقدم جبهه اقتصادی برای تحقق اهداف والای نظام مسئول هستیم و در این میان پیاده‌سازی اهداف و برنامه‌های مهم در پارس جنوبی گامی‌مهم همسو با شگوفایی کشور است. وی تصریح کرد: کارکنان و متخصصان پالایشگاه پنجم از ابتدای سال تاکنون با تکیه بر دانش سازندگان داخلی و دانش‌بنیان‌ها بیش از ۳۸۴ تجهیز راهبردی ساخت داخل را در تعمیرات واحدهای مختلف پالایشگاه مورد استفاده قرار داده‌اند و بر همین اساس روزانه بیش از ۵۲ میلیون متر مکعب گاز در این پالایشگاه شیرین‌سازی شده است.

مدیر پالایشگاه پنجم پارس جنوبی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۳ تاکنون و در اوج مصرف گاز و کاهش دما در کشور برای چندمین بار رکورد تولید و ارسال گاز به خط سراسری از سوی مجتمع گاز پارس جنوبی به ثبت رسیده، تصریح کرد: تولید گاز اکنون در مجتمع گاز پارس جنوبی به روزانه ۵۹۵ تا ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز رسیده و با این افزایش تولید توانستیم گاز بخش‌های مختلف از جمله بخش خانگی، تجاری، نیروگاه و صنایع را تأمین کنیم که این دستاورد مهم نشان از عزم و اراده بالای کارکنان این مجموعه بزرگ گازی کشور دارد.

کارشناسان اقتصادی از افزایش قیمت‌های اخیر رمزگشایی کردند

پشت پرده گرانی باورنگردنی کالا‌های اساسی



تغییر قیمت کالاها به ویژه در یک یا چند کالای محدود، متأثر از چندین مولفه می‌باشد.

به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، با وجود تأمین ارز کالاهای اساسی با نرخ ارز ترجیحی، تغییر قیمت کالاهای مذکور در طول سال‌های اخیر در اقتصاد ایران اجتناب ناپذیر بوده است.به صورت کلی کالاهای اساسی وارداتی که به آن‌ها ارز ترجیحی تعلق می‌گیرد، غالباً مواد اولیه و مواد واسطه‌ای تولید هستند و سایر هزینه‌های کالاهای نهایی تولید شده از این اقدام،

واردات ۲۱۱ میلیون تن کالای اساسی از ابتدای سال

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندار و دریانوردی از تخلیه و بارگیری ۲۱۱ میلیون تن کالا در بنادر کشور خبر داد.

به گزارش ایلنا، جلیل اسلامی‌در نشست تخصصی معاونان امور بندری و اقتصادی بنادر کشور تسهیل تجارت را مورد اشاره قرار داد و اظهار کرد: هرچند سال جاری هنوز به پایان نرسیده، اما با وجود شرایط سخت و تعدوالت بنادر در تسهیل تجارت و اقتصاد، سالی موفق و پرکار برای تمامی‌بنادر کشور بوده است.وی با تأکید بر اهمیت ایجاد ذهنیت نسبت به راهبردهای کلان سازمان بندار و دریانوردی ادامه داد: توجه به راهبردها ضروری است، زیرا در کنار انجام امور روزمره، نیازمند سیاست‌هایی هستیم که پیوستگی و پایداری را برای مدیران مشخص کند.معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندار و دریانوردی عنوان کرد: پایداری درمدیاری در مفهوم کنترل پروژه و ایجاد مختلف آن، موضوعی بسیار مهم است که باید به‌طور جدی مورد توجه قرار گیرد. اسلامی‌میزان تخلیه و بارگیری کالا در بنادر را یکی از مهم‌ترین شاخص‌های ارزیابی عملکرد بنادر کشور دانست و تصریح کرد: میزان تخلیه و بارگیری کالا در بنادر کشور امسال همانند سال قبل بوده و به ۲۱۱ میلیون تن رسید.وی از رشد ۲۱ درصدی ترازثبت کالا در بنادر کشور خبر داد و بیان کرد: در سال جاری تاکنون ۲۱ میلیون تن کالای اساسی در بنادر کشور تخلیه شده است.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندار و دریانوردی از تخلیه و بارگیری ۲۱۱ میلیون کالا در بنادر کشور خبر داد و بیان کرد: در سال جاری تاکنون ۲۱ میلیون تن کالای اساسی در بنادر مختلف استان‌ها تخلیه شده است.معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندار و دریانوردی افزود: در این حوزه، بندار شهید رجایی و چابهار باید برای آمیش و نرمال‌سازی توزیع بار در بنادر جنوب آماده شوند و باید بخشی از ۷۰ درصد حجم کاری بنادر امام، شهید رجایی، چابهار و بو شهر منتقل شود تا رونق بندار به درستی محقق شود. اسلامی‌با بیان اینکه قراردادهای سرمایه‌گذاری بسیار خوبی برای بنادر منقد شده‌افزود: با یک تصمیم راهبردی ارزشمند، طراحی و توسعه آتی سازمان بندار و دریانوردی در دست اجرا است و مدل طرح جامع آینده سازمان یک مدل اقتصادی، توسعه فیزیکی، توسعه مهندسی و از نگاه فیزیک محور به نگاه نرم‌افزاری است که بر اساس شناخت از بنادر، چشم‌انداز ۱۰ سال آینده سازمان را ترسیم می‌کند.

آن باشد. البته با توجه به اینکه تخصیص ارز به کالاها با توجه به سهمیه تخصیص یافته به هر دستگاه و اولویت بندی هر یک از وزارتخانه‌ها صورت می‌گیرد، ممکن است تأخیر در تخصیص ارز به این کالاها باعث تأخیر در ورود کالاها و بر قیمت کالاهای تولیدی مؤثر باشد و این موضوع به نوعی از یک سو ناشی از محدودیت‌های ارزی و از یک سو ناشی از الویت‌های تولیدی دستگاه تخصیص می‌باشد.ممكن است بخشی از این تالاطمات و نوسانات کالاشی از سیاست‌های ارزی باشد، در این صورت حذف ارز ترجیحی و یا تغییرات ناموزن رخ از می‌تواند بر تغییر قیمت نهایی یک کالا مؤثر باشد.این احتمال وجود دارد که بخشی از نوسانات ناشی از سیاست‌های تولیدی صنعت کالای مورد نظر مانند ناترازی‌های انرژی و یا تغییرات فصلی و محیطی باشد.

از نسوی دیگر ممکن است بخشی از این تالاطمات ناشی از سیاست‌های پولی همچون تنگنای اعتباری و کمبود نقدینگی بنگاه‌ها باشد. ممکن است بخشی از نوسانات قیمت کالاها ناشی از فضای اقتصاد کلان، اعم از تورم یا رکود تحمل شده بر یک صنعت باشد.همچنین این احتمال وجود دارد که بخشی از تغییرات قیمت یک کالا ناشی از فضای اقتصاد بین‌الملل مانند جنگ و بحران در یک منطقه باشد، بنابراین به منظور تحلیل وقایع باید از نگاه تک بعدی گذر کرد می‌باشد و صرفاً به یک تک سیاست خاص مربوط نمی‌شود. به طور مثال بخشی از نوسانات قیمت در خصوص یک کالا ممکن است ناشی از سیاست‌های تجاری باشد، و فضای اقتصاد کلان داخل و بین‌الملل تغییر نرخ تعرفه و حقوق ورودی مربوط به

افزایش ۱۱ درصدی تولید لوازم خانگی تا پایان آذر ماه

گزارش عملکرد ۹ ماهه وزارت صمت نشان می‌دهد که تا پایان آذر ماه، تولید محصولات منتخب معدنی افزایش ۴.۴ تا ۱۱ تا درصدی داشته که بیشترین رشد تولید به لوازم خانگی اختصاص یافته است.

براساس گزارش معاونت صنایع عمومی‌وزارت صنت، معادن و تجارت طی ۱۰ ماهه امسال تولید اکثریت محصولات منتخب صنعتی نسبت به آمار تولید در مدت مشابه سال گذشته، افزایشی رقم خورده است.طبق آمار، بیشترین رشد تولید را به میزان ۱۱ درصد لوازم خانگی به خود اختصاص داده است. این درحالیست که تولید لوازم خانگی کوچک با ۲۵ درصد رشد تولید در ۱۰ ماهه امسال نسبت به مدتش مشابه سال گذشته روبرو شده است.پس از لوازم خانگی، تابر خودرو با رشد ۱۰.۱ درصدی بالاترین میزان رشد را ثبت کرده است.طبق گزارش معاونت صنایع عمومی‌وزارت صمت از عملکرد ۱۰ ماهه امسال، به ترتیب تولید پوشک بچه هفت درصد، تولید در صنایع بهداشتی و آرایشی ۶.۷ درصد و تولید صنایع غذایی ۴.۴ درصد رشد تولید را ثبت کرده‌اند.در مقابل اما تولید روغن نباتی ۲.۶ درصدی و تولید تلویزیون ۲.۱ درصد کاهش تولید را ثبت کرده‌اند. همچنین این قیر مدت تراز تجاری کشور در حوزه صنایع عمومی‌ز ۵.۸۶ میلیارد دلار در ۹ ماهه ۱۴۰۲ به ۶.۶۷۵ میلیارد دلار در مدت مشابه سال جاری رسیده و ۱۳.۸ درصد رشد را ثبت کرده است.در حوزه صنایع پتروشیمی‌بیشترین افزایش ارزش صادرات رقم خورده است: ارزش صادرات صنایع پتروشیمی‌و پلیمری در ۹ ماهه سال جاری از ۹.۴ میلیارد دلار در مدت مشابه سال گذشته به ۲۴.۲ میلیارد دلار رسیده و افزایش ۲۴.۸ درصدی ارزش صادرات صنایع این حوزه را به دنبال داشته است.ارزش صادرات صنایع غذایی، دارویی و بهداشتی از ۱.۷۴ میلیارد دلار در ۹ ماهه ۱۴۰۲، به ۲.۰۶ میلیارد دلار در ۹ ماهه ۱۴۰۳ رسیده و ۱۸.۱ درصد رشد افزایش صادرات را ثبت کرده است.براساس این گزارش، رشد ارزش صادرات نسوجات، پوشاک، چرم و سلولزی رشد ۱۴.۲ درصد ثبت شده است. درحالیکه که طی ۹ ماهه سال گذشته ۷۳۳ میلیارد دلار صادرات این حوزه صنعتی صورت گرفته امسال ارزش صادرات این حوزه به ۸۲۷ میلیارد دلار رسیده است. ارزش صادرات صنایع لوازم خانگی و اداری از: ۴۰۷ میلیارد دلار در ۹ ماهه ۱۴۰۲ به ۴۴۷ میلیارد دلار در ۹ ماهه سال جاری رسیده و ۹.۸ درصدی افزایش صادرات صنایع لوازم خانگی و اداری را رقم زده است.

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان

جنگ تعرفه‌ای به بیت کوین رسید



بیت‌کوین تا حد زیادی خاموش شد زیرا سرمایه‌گذاران در بپحوه تاخیر اعمال تعرفه‌های آمریکا و عدم اطمینان در مورد چشم‌انداز نرخ بهره فدرال رزرو، جهت‌گیری مشخصی نداشتند.

به گزارش ایسنا، بیت‌کوین در تلاش برای خارج شدن از مرحله تحکیم قیمت کنونی خود، به حرکت محدود ادامه می‌دهد و فعالان بازار منتظر کاتالیزورهای جدید برای

حرکت بعدی این رمزارز هستند. بیت‌کوین در روز چهارشنبه، پس از تجدید معاملات دیپلماتیک میان آمریکا و روسیه، نزدیک به یک درصد افزایش یافت زیرا از سرگیری مذاکرات با هدف حل و فصل مناقشه روسیه و اوکراین، اندکی خوشبینی بازار را تقویت کرده و به‌طور بالقوه نگرانی‌های تورم جهانی را کاهش داده است، اما بیت‌کوین نتوانست این افزایش قیمت را حفظ کند.

کاهش قیمت بیت‌کوین در حالی رخ می‌دهد که بازارهای مالی گسترده‌تر، با سیگنال‌های متفاوتی در چشم‌انداز اقتصاد جهانی دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

تحولات کنونی، ازجمله احتمال افزایش



بر اساس آخرین گزارش شاخص‌های آماری بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات، در پاییز ۱۴۰۳ تعداد مشترکان تلفن همراه به ۱۵۹ میلیون و ۲۸۸ هزار و ۶۵۵ مشترک رسیده و تعداد مشترکان پهن‌بند سیار نیز از ۱۱۶ میلیون و ۲۴۳ هزار و ۳۸۸ نفر عبور کرد. اکنون ضرب نفوذ تلفن همراه در کشور بیش از ۱۸۵ درصد است.

بر اساس گزارش شاخص‌های آماری بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات مربوط به پاییز ۱۴۰۳ که توسط معاونت توسعه و مدیریت منابع سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات

کارشناسان اقتصادی از افزایش قیمت‌های اخیر رمزگشایی کردند

پشت پرده گرانی باورنگردنی کالا‌های اساسی

اقتصادی بازار انرژی

قیمت نفت از حرکت ایستاد

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار آسیا، ثابت بود اما در بپحوه دوزنمای بهبودیافته تقاضا در آمریکا و چین و نگرانی‌ها نسبت به اختلاف عرضه روسیه، به سوی ثبت رشد هفتگی پیش می‌رود.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با سه سنت کاهش، به ۷۶ دلار ۴۵ و سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمیت آمریکا با چهار سنت کاهش، به ۷۲ دلار و ۴۴ سنت در هر بشکه رسید.هر دو شاخص از ابتدای هفته جاری تاکنون، بیش از دو درصد رشد کرده اند که بزرگترین رشد هفتگی آنها از اوایل ژانویه به این طرف است. نفت برنت پس از کاهش به مدت سه هفته متوالی، دومین رشد هفتگی خود را رقم خواهد زد و شاخص نفت آمریکا پس از چهار هفته کاهش، نخستین رشد هفتگی را تجربه می‌کند.

تحلیلگران بانک «جی پی مورگان»، روز جمعه، در یادداشتی نوشتند: تقاضای جهانی برای نفت تا ۱۹ فوریه، به ۱۰.۳۴ میلیون بشکه در روز رسید که ۱.۴ میلیون بشکه افزایش داشت. این تحلیلگران پیش‌بینی کردند که هوای سردتر در آمریکا و فعالیت صنعتی افزایش یافته در چین، به تقاضای بیشتری در هفته آینده، کمک خواهد کرد.اداره اطلاعات انرژی آمریکا روز پنجشنبه اعلام کرد ذخایر نفت آمریکا در هفته گذشته، افزایش یافته، اما ذخایر بنزین و سوخت‌های تقطیری کاهش داشته است. توشیتاکا تازاوا، تحلیلگر شرکت «فوجیتومی‌سیکورتیز» گفت: کاهش سطح ذخایر بنزین و سوخت‌های تقطیری آمریکا به همراه نگرانی‌ها نسبت به عرضه محدود روسیه، از قیمت نفت پشتیبانی کرده است.

انتظارات برای توافق صلح احتمالی میان روسیه و اوکراین که می‌تواند به تسهیل تحریمهای علیه مسکو کمک کند، به دلیل موضع سرسختانه اوکراین، تا حدودی ضعیف شده و باعث شده که برخی از سرمایه‌گذاران دوباره به خرید در بازار اقدام کنند.اسکات بنت، وزیر خزانه داری آمریکا، روز پنجشنبه به تلویزیون بلومبرگ گفت: روسیه بر اساس تأملیش به مذاکرات برای پایان جنگ در اوکراین، ممکن است موفق شود برخی از تحریم‌های آمریکا را تعلیق کند.

در این بین، اختلافات عرضه همچنان از بالا ماندن قیمت نفت پشتیبانی کرده است. بر اساس گزارش روترز، منابع صنعتی اعلام کردند قزاقستان با وجود آسیب دیدن مسیر صادرات اصلی خود از طریق روسیه، حجم بالایی نفت را پمپاژ می‌کند. هنوز معلوم نیست که قزاقستان چگونه توانسته است حجم بالایی نفت را تولید کند.

واردات نفت هند از روسیه افزایش یافت

با وجود تحریم‌های آمریکا، هند در ماه میلادی گذشته، واردات نفت خام از روسیه را ۴.۳ درصد افزایش داد و به ۱.۵۸ میلیون بشکه در روز رساند و روسیه همچنان بزرگترین تأمین‌کننده نفت دهلی نو ماند.

واردات نفت خام از روسیه به هند در ژانویه افزایش یافت، زیرا محموله‌ها، هفته‌ها قبیل از اعلام جدیدترین تحریم‌های آمریکا علیه شبکه تجارت نفت روسیه در ۱۰ ژانویه، ثبت شده بودند.داده‌های منابع تجاری نشان داد واردات نفت خام هند از عراق در ژانویه، به ۱.۱ میلیون بشکه در روز افزایش یافت و عراق دومین تأمین‌کننده بزرگ نفت خام هند باقی ماند. عربستان سعودی و امارات عربی متحده، سومین و چهارمین تأمین‌کنندگان بزرگ هند بودند.

پالایشگاه‌های هند در ژانویه، ۲۱۸ هزار و ۴۰۰ بشکه در روز نفت خام آمریکا را وارد کردند و در نتیجه این کشور، در میان صادرکنندگان نفت به هند، به رتبه پنجم صعود کرد. واردات نفت هند از آمریکا در مقایسه با ۷۰ هزار و ۶۰۰ بشکه در روز واردات دسامبر، بیش از سه برابر شد.

به گزارش ایسنا، هند قرار است از این پس، خرید نفت خام از آمریکا را به میزان قابل توجهی افزایش دهد.همزمان، واردات نفت از روسیه، احتمالاً تا رافع هرح و مرج ناشی از تحریم‌های جدید، راکد خواهد ماند.هند که بازار تجاری مستقرده ای با آمریکا دارد، قصد دارد نفت، گاز طبیعی مایع (ال‌ان‌جی)، بیشتری از آمریکا بخرد تا مازاد تجاری را کاهش دهد و از تعرفه‌های احتمالی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، اجتناب کند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌صوب ۹/۲۰/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۷۲۱۳۰۰۸۰۰۳۰۶۰۱۴ مورخ ۱۸/۱۸/۱۳۷۰۱۸۰۱۳ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر از دفتر ثبتی طرقبه شان‌دیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم زهرا اسماعیلی زاده عنذیکی به شماره شناسنامه ۴۸۹۶ کدملی ۹۴۷۸۰۹۳۴۱۰ صادره فرزند اسمعیل مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت متشاعی متقاضی سجیده‌هانی، محمد شهرت همگی کریمی‌طرفیه مالک رسمی‌به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در شدناگن یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۷/۸۲ مترمربع پلاک شماره ۴۱ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شان‌دیز محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت محمول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م‌ الف‌: ۲۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۲

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شان‌دیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌صوب ۹/۲۰/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۷۱۹۶۰۰۷۰۱۳۹۰۲۰۰۳۰۶۰۱۴ مورخ ۱۸/۱۸/۱۳۷۰۲۱۰۱۸ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی طرقبه شان‌دیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم ناهید باقی نیری بشماره شناسنامه ۶۰۲۱ کدملی ۹۲۳۶۵۴۷۶۶ صادره شهید فرزند رمضان مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمد قندهاری مالک رسمی‌به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در شدناگن یک باب محوطه به مساحت ۲۲۲/۴۷ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۸۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شان‌دیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت محمول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م‌ الف‌: ۲۱۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۲

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شان‌دیز

مشترک رسیده‌اند.در بخش مشترکان تلفن ثابت مانند سنوات گذشته با کاهش مشترک مواجه بودیم. اکنون تعداد مشترکان تلفن ثابت به ۲۲۵ میلیون و ۹۱۸ هزار و نفر رسیده است که نشان می‌دهد نسبت به مدت‌زمان گذشته با کاهش ۲.۷۴ درصدی مواجه بوده‌ایم.در بخش مشترکان پهن‌بند ثابت، در آمارهای قبلی اغلب واقت رشد منفی را شاهد بودیم، اما در شصت مربوط به پاییز امسال تعداد مشترکان پهن‌بند ثابت به ۱۱ میلیون و ۱۴۵ هزار و ۹۶۰ نفر رسید که نسبت به مدت زمان مشابه درصدی نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته رشد ۱.۲۲ درصدی داشته بوده است. این آمار ضرب نفوذ تلفن همراه را به

رادوییی منتشر شده است، جزئیات مربوط به عملکرد شاخص‌های ارتباطی و فناوری ارتباطات، وضعیت شکایات ثبت شده در حوزه ثابت و سیار، شاخص خدمات پستی و عملکرد شرکت‌های ارائه خدمات انتقال داده از طریق ارتباطات ماهواره‌ای شرح داده شده است.بر همین اساس تعداد مشترکان تلفن همراه در پاییز ۱۴۰۳ با رشد ۵.۷۹ درصدی نسبت به پاییز سال قبل به ۱۵۹ میلیون و ۳۸۸ هزار و ۶۵۵ مشترک رسیده است.

مشترکان پهن‌بند سیار اکنون با رشد ۶.۶۲

درصدی نسبت به مدت زمان مشابه در سال

گذشته به ۱۱۶ میلیون و ۲۴۲ هزار و ۳۸۸

مشترک رسیده‌اند.در بخش مشترکان تلفن ثابت مانند سنوات گذشته با کاهش مشترک مواجه بودیم. اکنون تعداد مشترکان تلفن ثابت به ۲۲۵ میلیون و ۹۱۸ هزار و نفر رسیده است که نشان می‌دهد نسبت به مدت‌زمان گذشته با کاهش ۲.۷۴ درصدی مواجه بوده‌ایم.در بخش مشترکان پهن‌بند ثابت، در آمارهای قبلی اغلب واقت رشد منفی را شاهد بودیم، اما در شصت مربوط به پاییز امسال تعداد مشترکان پهن‌بند ثابت به ۱۱ میلیون و ۱۴۵ هزار و ۹۶۰ نفر رسید که نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته رشد ۱.۲۲ درصدی داشته بوده است. این آمار ضرب نفوذ تلفن همراه را به

عبور تعداد مشترکین اینترنت سیار در کشور از ۱۱۶ میلیون نفر